

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Most ev. č. 193 - 018 Stříbro

Místo:

Stříbro, silnice II/193

Datum: 4. 7. 2019

Zadavatel:

SÚS Píseňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Stemoni JS s.r.o., Hřbitovní 281, Hořavský Týn

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							204 094,88
D HSV Práce a dodávky HSV							204 094,88
D 1 Zemní práce							20 732,00
1	K	113107142	Odstředění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 60 do 100 mm	m2	146,000	142,00	20 732,00
D 5 Komunikace pozemní							170 970,00
2	K	669821111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro péči s rozprostřením a zhuňněním, po zhuňnění štěrkoční tl. 80 mm	m2	246,000	20,00	4 920,00
3	K	664861111	Podklad ze štěrkoční št s rozprostřením a zhuňněním	t	246,000	74,00	18 204,00
5	K	673211108	Prostřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu stíněného, v množství 0,40 kg/m2	m2	246,000	21,00	5 166,00
6	K	677144221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu tl. 2 v pruhu šířky přes 3 m tl. 60 mm	m2	246,000	275,00	67 650,00
7	K	677155122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhuňněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhuňnění tl. 80 mm	m2	246,000	305,00	75 030,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							7 355,88
8	K	913121111	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek kompletních značek vč. podstavce a sloupku základních	kus	8,000	52,00	416,00
9	K	913121211	Montáž a demontáž dočasných dopravních značek Příplatek za první a každý další den použití dočasných dopravních značek k ceně 12-1111	kus	8,000	29,00	232,00
10	K	919112213	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 26 mm	m	25,000	75,00	1 875,00
11	K	919121213	Utěsnění dilatačních spár závlukou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivní náplně bez těsnícího profilu pod závlukou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 26 mm	m	25,000	48,00	1 200,00
12	K	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. přes 60 do 100 mm	m	25,000	12,00	300,00
13	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 60 do 100 mm	m	25,000	42,00	1 050,00
14	K	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu nebo krytu živičného, betonového nebo dlaždicového	m2	248,000	4,50	1 107,00
15	K	938909311	Čištění vozovek meláním bílé, prachu nebo hliněného náosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek státní povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	246,000	2,00	492,00
16	K	938908611	Čištění krajnic odstraněním náosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez sčítání průměrné tloušťky do 100 mm	m2	246,000	2,78	683,88
D 997 Přesun sutě							2 912,00
17	K	997221561	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	62,000	32,00	1 984,00
18	K	997221569	Vodorovná doprava sutě bez naložení, ale se složením a s hrubým urovněním Příplatek k ceně za každý další l započítá 1 km přes 1 km	t	156,000	8,00	1 248,00
D 998 Přesun hmot							2 125,00
19	K	998226111	Přesun hmot pro komunikace a krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv děky objektu	t	125,000	17,00	2 125,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most ev. č. 193 - 018 Stříbro

KSO:

Místo: Stříbro, silnice III/183

Zadavatel:

SÚS Plzeňského kraje, p.o.

Uchazeč:

Stemoni JS s.r.o., Hřbitovní 281, Hořavský Týn.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a číselní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

CC-CZ:

Datum: 4. 7. 2018

IČ:

DIČ:

IČ:

27971589

DIČ:

CZ27971589

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

204 094,88

DPH základní
snížená

Základ daně

204 094,88

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

42 859,92

0,00

Cena s DPH

v CZK

246 954,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most ev. č. 193 - 018 Stříbro

Místo:

Stříbro, silnice II/193

Datum:

4. 7. 2019

Zadavatel:

SÚS Píseňského kraje, p.o.

Projektant:

Uchazeč:

Stemont JS s.r.o., Hřbitovní 281, Hořčevský Týn,

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

204 094,88

HSV - Práce a dodávky HSV

204 094,88

1 - Zemní práce

20 732,00

5 - Komunikace pozemní

170 970,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 355,88

997 - Přesun sutě

2 912,00

998 - Přesun hmot

2 125,00